TỔNG CTCP BIA – RƯỢU – NGK SÀI GÒN

CTCP BIA, RƯỢU SÀI GÒN – ĐỒNG XUÂN

Số 02/2024/CBTT -SGĐX

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

----------o0o----------

Hà Nội, ngày 22 tháng 01 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: -    Ủy Ban Chứng khoán nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tên Công ty : Công ty Cổ phần Bia, rượu Sài Gòn – Đồng Xuân

Mã chứng khoán : BSD

Địa chỉ ĐKKD : Khu 6, thị trấn Thanh Ba, huyện Thanh Ba, Tỉnh Phú Thọ, Việt Nam

Địa chỉ giao dịch : Khu 7, thị trấn Quang Minh, huyện Mê Linh, Hà Nội.

Điện thoại : 024.3884 0392

Fax : 024.3886 5188

Người CBTT : Nguyễn Hồng Tiến – Giám đốc Công ty

Nội dung CBTT : Công bố ngày chốt danh sách cổ đông để thực hiện họp Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2024.

  + Thời gian chốt danh sách cổ đông: 26/02/2024

  + Thời gian dự kiến họp ĐHĐCĐ thường niên: 29/03/2024

  + Giấy mời họp và tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên sẽ được đăng tải trên

trang thông tin điện tử của Công ty: http://www.saigondongxuan.com.vn/

 Toàn bộ thông tin trên được công bố thông tin trên trang thông tin điện tử của Công ty:

http://www.saigondongxuan.com.vn/

 Chúng tôi xin cam kết thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:

- Quyết định của HĐQT số 01/2024/QĐ-HĐQT

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

(chữ ký, họ tên, đóng dấu)

http://www.saigondongxuan.com.vn/
http://www.saigondongxuan.com.vn/

TCTCP BrA - RuqU - NGK SAr GON
crcP BrA, Rrlgu sAr col - o0rqc xuAN

,
s6 0U2024,A{Q-}IDQT HAN)i,Ngdy 19 thdng 0l ndm2024

co$c#sHffi,RY##8i?8t$_.H8N"'Y,*
Vi: Thdi gian t6 chftc Dqi hpi d6ng

"ii
d6rg thudng ni€n 2024

- Cdn c* LuQt doanh nghiQp dwqc Quiic hQi Na6c Clng hda xd hQi chfi nghTa Vi€t Nam
khda XIII, ki hpp th* 8 th6ng qua ngdy 16/1 I/2014;

- Cdn cilr Eiiu l€ tii ch*c hoqt dQng cfia C6ng ty CO phdn Bia, Ruqu Sdi Gdn - D6ng Xudn;

- Cdn cavdo BiAn bdn h.op sii 01/2024/HDQT cita HQi d6ng qudn tr! ngay t9/010024

QUYET NGHI

Eidu 1: HQi tl6ng quin tri C6ng ty th6ng qua Thdi gian chtit danh s5ch cO d6ng <16 t6 chric
ho.p Dpi hQi <I6ng c6 d6ng thudng niOn n5m 2024 ci,r-Cdng ty. Cp th6:

- Ngdy dlng ki cui5i c.ing d€ thgc hiQn quy6n:26t0212024

- Ngdy t6 chfc DHDCE TN nrm 2024: dp kitin vdo ngiry 2,9 thhngO3 nrm 2024.

Didu 2: HQi ddng qutn tri C6ng ty tiy quy0n cho Chri tich Hgi ddng quan tri xem x6t, quy6t
itinh cdc v6n AC HOn quan <I6n thdi gian, hinh thirc t6 chfc Epi hQi, c6c nQi dung biOu quytit
trong Epi hQi,... vi ti6n hinh thlrc hiQn c6ng tdc t6 chric Epi hQi tl6ng c6 d6ng dring qui dinh
cria Luflt Doanh nghiQp.

Eidu 3: T6 chllc thr;c hiQn nghi quy6 t

1. Nghi quy6t ndy c6 hiQu hrc kC tir ngdy ky.

2. C6c thdnh vi6n HQi d6ng quin tri, GiSm di5c, c6c chfc danh quan ly, diQu hinh
C6ng ty, c6c don vi, chnh6n 1i6n quan c6 trilchnhiQm chri dQng t6 chric tri6n khai
thpc hiQn nhirng nQi dung dugc n6u trong Nghi quy6t niy; d6ng thdi ki6m tra, giitm
s6t viQc thlrc hi0n Nghf quy6t theo chric ntug, nhiQm vp./.

NG QUAN TRI

c0Nc noa xA ngr cHU NGHia vrpr NAM
D Q c I ap- -:I

$:_--11nh-
p h rr c

Noi nhdn:
-Nt',ra;il 3

- Ban ki6m soSt
- Luu TK.HDQT; W

6fr,:/. c(
.1 au

w
cONow
cdpxAN
ftA,RUqU

TICH

		2024-01-22T14:21:08+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA RƯỢU SÀI GÒN - ĐỒNG XUÂN
	I am the author of this document